ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ЗВЕЗДА-СТРЕЛА»

ИНН 5018114696  КПП 501801001

ОГРН 1065018039459

141075, Московская область, г. Королев, ул. Ильича,7

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	04 июля 2012 г.
	№  8

	Время проведения: 15часов 00 мин.

г. Королев
Состав Закупочной комиссии: 8 человек
Председатель комиссии: Ф.И.О.
Заместитель председателя комиссии:  Ф.И.О.
Члены комиссии:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
4. Ф.И.О.
5. Ф.И.О.
6. Ф.И.О.
Присутствовали:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
4. Ф.И.О.
5. Ф.И.О.
6. Ф.И.О.
7. Ф.И.О.
8. Ф.И.О.
Отсутствовали: ---/---
Ответственный секретарь комиссии:
Ф.И.О.
Замещение членов Комиссии:  ---/---
     Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
Приглашенные: ---/---
Предмет конкурса:

     Рассмотрение предложений поданных на основании  конкурсной документации соответствующей заявке   № 223/770 от 20 апреля 2012г на проведение процедуры закупки Уполномоченной Организацией  как авторизованным Поставщиком ОАО «Корпорации «Тактическое ракетное вооружение», полученной 23.04.2012 (Поставка  кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ).

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Рассмотрение предложений, поданных на извещение № 223/770/1 от 09 июня 2012 о проведении запроса предложений на право заключения Договора на поставку следующей продукции – кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ .
2. Выбор победителя запроса предложений.
Слушали:

1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 15 часов 00 мин. 04.07.2012г.
Место проведения процедуры рассмотрения  Конкурсных заявок: МО, г. Королев, ул. Ильича, д. 7, комн. 209

 Члены Закупочной комиссии  изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:

1. На Извещение № 223/770/1 от 09 июня 2012(начальная максимальная цена 930 877,22 руб., срок поставки 45-70дней, аванс 50%, окончательный расчет 50%)   была представлена 1(одна) Конкурсная заявка.

	№

п/п
	Наименование Участника конкурса и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечания

	1
	ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9
	Перечень продукции в соответствии с Тех. Заданием.

835 396,34 руб. (с НДС)
	Документация  соответствует требованиям заказчика

Закупочной комиссии предлагается одобрить предложение, как соответствующее требованиям и условиям Документации запроса предложений:

ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9, предложение на  поставку  кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ, на условиях:

Цена:  835 396,34 руб.   руб.

Срок выполнения:  70 рабочих дней, с даты подписания Договора

Аванс 50%:

Окончательный расчет: 50%

3. На основании п. 10 ст. 36 «Положения о закупках» ОАО «Корпорация «Тактическое Ракетное Вооружение» предлагается заключить Договор с единственным участником конкурса:
ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9, предложение на  поставку  кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ, на условиях:

Цена:   835 396,34 руб.
Срок выполнения:  70 рабочих дней, с даты подписания Договора

Аванс 50%:

Окончательный расчет: 50%

Решили:

1. Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 36 «Положения о закупках» ОАО «Корпорация «Тактическое Ракетное Вооружение»  .

2. Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:

 ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9, предложение на  поставку  кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ, на условиях:

Цена:  835 396,34 руб.
Срок выполнения:  70 рабочих дней, с даты подписания Договора

Аванс 50%:

Окончательный расчет: 50%

Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	8
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	«воздержались»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.

	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.

	Подпись

	Ф.И.О.

	Подпись

	Ф.И.О.

	Подпись

	Ф.И.О.

	Подпись

	Ф.И.О.

	 Подпись

	Ф.И.О.

	Подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ООО «Торговый дом «Звезда-Стрела» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации